
 

 

UCHWAŁA NR XIX.114.2016 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i punktów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Chojnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 20c ust. 4-6 i art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do samorządowych przedszkoli, punktów przedszkolnych na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 

kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów,  o których 

mowa w § 1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chojnów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 779



Załącznik do Uchwały Nr XIX.114.2016 

Rady Gminy Chojnów 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów. 

1 Dziecko uczęszczało do przedszkola w 

poprzednim roku. 

5 
- 

2 Rodzice dziecka (opiekunowie prawni) 

lub rodzic (opiekun prawny) samotnie 

wychowujący dziecko zamieszkali na 

terenie Gminy Chojnów pracują 

zawodowo, prowadzą gospodarstwo 

rolne lub pozarolnoczą działalność 

gospodarczą lub uczą się/studiują w 

systemie stacjonarnym. 

4 Dokumenty poświadczające zatrudnienie (od 

każdego z rodziców): zaświadczenie  z zakładu 

pracy/ aktualny wpis świadczący o 

prowadzonej działalności gospodarczej/ 

zaświadczenie z uczelni informujące o 

stacjonarnym systemie studiów. 

3 Rodzeństwo dziecka korzysta z opieki 

edukacyjnej w tym przedszkolu. 

3 
- 

4 Jeden z rodziców dziecka pracuje. 2 Dokumenty poświadczające zatrudnienie - 

zaświadczenie z zakładu pracy. 

5 Rodzice dziecka korzystają z pomocy 

GOPS-u. 

1 Oświadczenie rodzica kandydata  o korzystaniu 

z pomocy GOPS-u w okresie miesiąca 

poprzedzającego datę złożenia wniosku o 

przyjęcie dziecka do przedszkola. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 779


		2016-02-15T13:31:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




